
             
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BRINJE 
 
KLASA: 330-01/12-01/02 
URBROJ: 2125/04-13-02 
Brinje, 20.06.2013. 
 

Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja (2012. godina/ažurirano) 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 
broj nabave 
i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(kn bez 
PDV-a) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

(kn sa PDV-
om) 

1. 01/2012 
Otvoreni 
postupak 

03.04.2012. 126.493,20 
03.04.2012. 

- 
16.03.2013.  

INA – 
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., 
Avenija V. 
Holjevca 10, 
10020 Zagreb 
OIB: 
27759560625 

16.03.2013. 107.877,18 



2. 02/2012 
Otvoreni 
postupak 

28.03.2012. 144.057,76 
01.04.2012. 

- 
01.04.2013. 

HEP – 
OPSKRBA 
d.o.o.,  
Grada Vukovara 
37,  
Zagreb 
OIB: 
63073332379 

01.04.2013. 318.053,70 

3. 03/2012 
Otvoreni 
postupak 

17.04.2012. 197.010,00 
Do kraja 

2012. godine 

MILLEM 
INŽENJERING 

d.o.o., Ulica 
Franje Tuđmana 
10, 53000 Gospić 

OIB: 
30608889162 

31.12.2012. 117.415,95 

4. 04/2012 
Otvoreni 
postupak 

04.05.2012. 235.700,00 
Do kraja 

2012. godine 

MEŽNAR 
GRAĐEVINSKE 

USLUGE 
Belaj 27A, 

47250 Duga Resa 
OIB: 

13592397276 

31.12.2012. 218.651,25 

5. 06/2011 
Otvoreni 
postupak 

03.01.2012. 156.310,00 
12.01.2012 

- 
12.05.2012. 

GRADATIN 
d.o.o., Livadarski 

put 19, 10360 
Sesvete, OIB: 
79147056526 
kao nositelj 
Zajednice 

ponuditelja i 
tvrtka; ROTOR 

d.o.o., Ulica 
Hrvatskog 

proljeća 10, 
43000 Bjelovar, 

12.05.2012. 193.138,66 



OIB: 
74446112734 

kao član 
Zajednice 

ponuditelja 
 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen 
OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 05/2011 
Otvoreni 
postupak 

21.07.2011. 683.474,00 
2011. 

– 
2014. 

BEL – BAU 
d.o.o., 

Viktora 
Bubnja 37, 

43000 
Bjelovar, 

OIB: 
29197122421 

31.12.2014. / 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 05/2011 
Otvoreni 
postupak 

21.07.2011. 162.601,60 
29.07.2011. 

- 
30.10.2011. 

BEL – BAU 
d.o.o., 

Viktora 
Bubnja 37, 

43000 
Bjelovar, 

OIB: 
29197122421 

30.10.2011. 

160.031,70 
(bez PDV-a) 
196.838,99 

(sa PDV-om) 



1.2. 05/2011 
Otvoreni 
postupak 

20.06.2012. 240.000,00 
20.06.2012. 

- 
15.10.2012. 

BEL – BAU 
d.o.o., 

Viktora 
Bubnja 37, 

43000 
Bjelovar, 

OIB: 
29197122421 

15.10.2012. 299.978,39 

1.3.         

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 

 


